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Igrzyska olimpijskie w Paryżu zbliżają się wielkimi krokami. Polscy pływacy
na niespełna rok przed zawodami we Francji zainaugurują sezon zimowy
zmaganiami w opolskiej „Wodnej Nucie”. W dniach 14-15 października



odbędą się tu pierwsze zawody Arena Grand Prix Pucharu Polski w sezonie
2023/2024.

To będzie ważny rok

Kadra prowadzona przez Pawła Wołkowa i Jakuba Karpińskiego już kilka tygodni
temu na dobre rozpoczęła przygotowania pod kątem walki o wysokie lokaty na
igrzyskach i ma za sobą dwa zgrupowania. Pierwsze odbyło się w Centralnym
Ośrodku Sportu w Zakopanem, drugie na hiszpańskiej Teneryfie. Wszystko po to, by
w lipcu przyszłego roku każdy mógł prezentować życiową formę. – Mamy wszystko
poukładane pod Paryż. Jest fajne zaplecze, jest potencjał, wyciągamy wnioski
i działamy dalej – mówi trener Paweł Wołkow.

Opole po raz dziewiąty

Impreza rangi Pucharu Polski powraca do Opola po kilku latach przerwy. Zazwyczaj
inauguracja cyklu Arena Grand Prix była rozgrywana na krótkim, 25-metrowym
basenie. Z uwagi na zbliżające się igrzyska podjęta została decyzja, by tym razem
zmagania toczyły się na pływalni o wymiarach olimpijskich (50 metrów). Tak będzie
zarówno w Opolu, jak i trzy tygodnie później w Lublinie. Na długim basenie odbędą
się też zimowe mistrzostwa Polski w Poznaniu (23-26 listopada).

Prestiżowa impreza

Arena Grand Prix to najbardziej prestiżowy cykl zawodów w polskim pływaniu. Przy
ulicy Prószkowskiej nie powinno zabraknąć gwiazd polskiego pływania, gotowych
dostarczyć wielu sportowych emocji. Zawody, współfinansowane ze środków
Ministerstwa Sportu i Turystyki, wspierają też sponsor główny Polskiego Związku
Pływackiego – Polska Grupa Energetyczna S.A. i sponsor tytularny cyklu – Arena.
Wyścigi rozpoczną się w sobotę (14 października) o 9:00. Kolejna odsłona rywalizacji
czeka nas jeszcze tego samego dnia o 17:00, a ostatni blok Arena Grand Prix
Pucharu Polski w Opolu odbędzie się następnego dnia o 9:00.  –Serdecznie
zapraszamy wszystkich kibiców na trybuny „Wodnej Nuty”. Wstęp jest bezpłatny,
więc będzie to doskonała okazja, żeby przyjrzeć się z bliska pięknej sportowej
rywalizacji – zachęca Otylia Jędrzejczak, prezes Polskiego Związku Pływackiego.
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